
 
 

UCHWAŁA NR XCVII/491/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy DZIAŁOSZYCE na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 52.721.585,33 zł,  z tego: 

a) dochody bieżące 24.860.626,44 zł 

b) dochody majątkowe 27.860.958,89 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 57.443.736,43 zł,  z tego: 

a) wydatki bieżące 27.847.105,00 zł 

b) wydatki majątkowe 29.596.631,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. Ustala się limity wydatków na 
wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 

w roku budżetowym 2024 zgodnie z załącznikiem nr 3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne 
zgodnie z załącznikiem nr 4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 
realizowane 

w roku budżetowym w wysokości 6.966.727,00 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4.722.151,10 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1. kredytów długoterminowych w wysokości – 2.209.180,00 zł 

2. wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 

- 42.893,10 zł, 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości    - 2.470.078,00 zł, 

§ 4. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 5.312.971,10 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 2022



2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 590.820,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  - 100.000,00 zł, 

2) celowe w łącznej wysokości       - 60.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego         - 60.000,00 zł. 

§ 6. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody 
i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1.112.715,00 zł 

oraz wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w wysokości 1.112.715,00 zł. 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 100.000,00 zł 
oraz wydatki w wysokości 100.000,00 zł na realizację zadań określonych 

w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania 
narkomanii. 

3. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości 
1.000,00 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 1.000,00 zł. 

4. dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców w wysokości 
10.000,00 zł oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego w wysokości 10.000,00 zł. 

5. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 15.905.500,00 zł 

oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID - 19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 
15.905.500,00 zł. 

6. dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 138.838,00 zł 

oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych/finansowanych ze środków tego 
Funduszu w wysokości 138.838,00 zł. 

§ 8. Ustala się: 

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Ustala się limity dla zaciąganych w 2024 r. zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 

oraz emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 100.000,00 zł 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.209.180,00 zł 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 590.820,00 zł 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2022



1. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków na zadania bieżące i na inwestycyjne, 

w tym  wieloletnie związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem  płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą  wyniku  budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia  finansowanego z udziałem środków europejskich 

albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, 

o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

2. dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu, za 
wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych oraz z wyłączeniem zmian kwot wydatków na 
przedsięwzięcia, 

3. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

4. przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

§ 11. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza do: 

1. dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, 

2. dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2  i 3  ustawy o finansach publicznych, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu 

tej jednostki. 

§ 12. Ustala się środki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 750.376,97 zł z przeznaczeniem 
na zadania własne. Wykaz środków przypadających na poszczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Działoszycach 

 
 

Jolanta Blacha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2022



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Miejskiej w Działoszycach

Nr XCVII/491/2024

z dnia 29 stycznia 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01095

600

60004

60016

60020

700

70005

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH W 2024 ROKU

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

3 000,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
500,00

Transport i łączność 653 304,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Lokalny transport zbiorowy 492 466,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

492 466,29

Drogi publiczne gminne 150 838,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
12 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

138 838,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 403 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 203 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2022



70007

710

71035

750

75011

75023

75085

75095

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
2 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

200 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

190 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

Działalność usługowa 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Cmentarze 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

5 000,00

Administracja publiczna 221 534,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 76 534,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

76 534,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

110 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

Pozostała działalność 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2022



751

75101

756

75601

75615

75616

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 046,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 201 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
30 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

1 309 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 50 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 22 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
7 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

2 443 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 620 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 260 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 23 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 100,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2022



75618

75621

758

75801

75807

75814

801

80101

80104

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

223 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 70 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
100 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
2 196 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 184 467,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 11 673,00

Różne rozliczenia 10 454 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
4 548 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 548 626,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 865 474,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 865 474,00

Różne rozliczenia finansowe 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00

Oświata i wychowanie 2 119 140,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 619 740,15

Szkoły podstawowe 96 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 89 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 500,00

Przedszkola 1 662 540,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 619 740,15

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2022



80148

852

85213

85214

85216

85219

85228

85230

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 546 541,13

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

73 199,02

Stołówki szkolne i przedszkolne 359 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

288 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 71 300,00

Pomoc społeczna 529 285,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

42 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 191,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
24 536,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 536,00

Zasiłki stałe 282 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

282 071,00

Ośrodki pomocy społecznej 71 621,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

67 621,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 67 754,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2022



85295

855

85502

85503

85513

85516

900

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

67 754,00

Pozostała działalność 6 112,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 112,00

Rodzina 2 910 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 784 929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 741 279,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

43 650,00

Karta Dużej Rodziny 34,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

34,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

116 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

116 999,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
7 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 358 715,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2022



90002

90005

90019

90026

010

01095

700

70004

70005

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 112 715,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 112 715,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 228 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
228 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
11 000,00

bieżące razem: 24 860 626,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 619 740,15

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
1 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 057 741,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 321 241,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

1 321 241,89

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 736 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2022



801

80101

900

90001

90005

90095

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
734 000,00

Oświata i wychowanie 1 913 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 792 400,00

Szkoły podstawowe 1 913 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 792 400,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 792 400,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

121 013,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 888 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

7 983 304,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 713 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

3 713 092,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

3 713 092,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 910 548,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

3 910 548,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

3 910 548,00

Pozostała działalność 16 265 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

359 664,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

359 664,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

15 905 500,00

majątkowe razem: 27 860 958,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

9 775 704,00

Ogółem: 52 721 585,33
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 395 444,15

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2022



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Miejskiej w Działoszycach

Nr XCVII/491/2024

z dnia 29 stycznia 2024 r.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 95 400,00 95 400,00 0,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 1 537 759,28 1 537 759,28 0,00 1 537 759,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 553 421,28 553 421,28 0,00 553 421,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 553 421,28 553 421,28 0,00 553 421,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 738 484,00 738 484,00 0,00 738 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 358 484,00 358 484,00 0,00 358 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 235 854,00 235 854,00 0,00 235 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 166 899,00 166 899,00 0,00 166 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 54 622,00 54 622,00 0,00 54 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 333,00 14 333,00 0,00 14 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60020 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 54 622,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 333,00 0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 235 854,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 166 899,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 358 484,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 265 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 738 484,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 553 421,28 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 553 421,28 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 1 537 759,28 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego
25 400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 70 000,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 95 400,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 25 400,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Plan wydatków na 2024 rok

Dzia

ł
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2022



700 452 170,00 452 170,00 4 780,00 447 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 303 242,00 2 303 242,00 0,00

70004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 303 242,00 2 303 242,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 303 242,00 2 303 242,00 0,00

70005 152 890,00 152 890,00 0,00 152 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 56 190,00 56 190,00 0,00 56 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 299 280,00 299 280,00 4 780,00 294 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 680,00 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 106 500,00 106 500,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 93 400,00 93 400,00 0,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 5 971 116,00 5 609 816,00 4 752 012,00 857 804,00 0,00 361 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 76 534,00 76 534,00 76 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 61 572,00 61 572,00 61 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 087,00 13 087,00 13 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 875,00 1 875,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 245 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 245 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 235 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 087,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 875,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 76 534,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 572,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 57 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 5 971 116,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 72 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Informatyka 72 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 180 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 180 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 600,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 190 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 60 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 93 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 106 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 33 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 680,00 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 299 280,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 1 700,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 70 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 890,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 56 190,00 0,00 0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2 303 242,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 303 242,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 755 412,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2022



4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 492 309,00 4 470 309,00 3 774 169,00 696 140,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 850 000,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 279 169,00 279 169,00 279 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 198 600,00 198 600,00 0,00 198 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 70 640,00 70 640,00 0,00 70 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 1 010 273,00 1 005 973,00 899 309,00 106 664,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 702 828,00 702 828,00 702 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 125 211,00 125 211,00 125 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 18 120,00 18 120,00 18 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 15 464,00 15 464,00 0,00 15 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 112 000,00 12 000,00 2 000,00 10 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
3 150,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 112 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
15 464,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
8 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 200,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 125 211,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
18 120,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 702 828,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
1 010 273,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 300,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
23 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
5 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 40 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
70 640,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 198 600,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 400,00 0,00 0,00

Zakup energii 160 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 182 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 8 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
70 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 500 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 279 169,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 850 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 492 309,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2022



4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 046,00 1 046,00 1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 046,00 1 046,00 1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 875,00 875,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 270 630,00 230 630,00 0,00 230 630,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

75405 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

6170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

75412 209 430,00 169 430,00 0,00 169 430,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 64 430,00 64 430,00 0,00 64 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

758 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 10 561 638,72 8 689 779,00 6 672 124,00 2 017 655,00 0,00 269 136,00 1 602 723,72 0,00 0,00 3 391 664,43 3 391 664,43 0,00

80101 5 893 033,00 5 681 649,00 4 812 943,00 868 706,00 0,00 211 384,00 0,00 0,00 0,00 3 374 648,00 3 374 648,00 0,00

3020 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 14 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 439 621,00 439 621,00 439 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników 439 621,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 196 500,00 0,00 0,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń
14 884,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 13 953 303,15 3 270 651,43 0,00

Szkoły podstawowe 9 267 681,00 3 253 635,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 100 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
550 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 100 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 550 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
550 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Rezerwy 60 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 60 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 200,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 45 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 64 430,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
40 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 209 430,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
310 630,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Policji 40 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
21,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 046,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 875,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
10 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 046,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2022



4040 41 900,00 41 900,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 994 098,00 994 098,00 994 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 89 720,00 89 720,00 89 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 321 600,00 321 600,00 0,00 321 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 201 426,00 201 426,00 0,00 201 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 975,00 4 975,00 0,00 4 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 7 716,00 7 716,00 0,00 7 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 107 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 760,00 10 760,00 0,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 136 389,00 136 389,00 0,00 136 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 8 940,00 8 940,00 0,00 8 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 2 958 204,00 2 958 204,00 2 958 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 013,00 121 013,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 792 400,00 1 792 400,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 461 235,00 1 461 235,00 0,00

80103 315 428,00 302 001,00 293 601,00 8 400,00 0,00 13 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 57 144,00 57 144,00 57 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 293,00 5 293,00 5 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 195 264,00 195 264,00 195 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 33 400,00 33 400,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 2 271 233,72 647 385,00 542 926,00 104 459,00 0,00 21 125,00 1 602 723,72 0,00 0,00 17 016,43 17 016,43 0,00

3020 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 161 646,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 646,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 7 727,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 727,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne 7 727,91 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 79 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 161 646,39 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 0,00 0,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 125,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 33 400,00 0,00 0,00

Przedszkola 2 288 250,15 17 016,43 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 195 264,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
8 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 57 144,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 293,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 100,00 0,00 0,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 327,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 461 235,00 1 461 235,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 315 428,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 013,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 792 400,00 1 792 400,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 958 204,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 270 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
8 940,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
19 400,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 760,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
136 389,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 900,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 7 716,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 107 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 201 426,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 4 975,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 321 600,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 58 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 994 098,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
89 720,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 900,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2022



4120 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 22 087,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 087,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 1 055,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 901 541,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 541,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 43 100,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 100,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 62 553,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 553,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 3 649,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 649,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247 85 393,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 393,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249 3 414,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 414,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4267 17 952,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 952,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4269 1 047,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 279 287,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 287,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 12 264,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 264,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 23 609,00 23 609,00 0,00 23 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 391 826,00 391 826,00 391 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 078,37 16 078,37 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938,06 938,06 0,00

80107 260 450,00 247 250,00 239 050,00 8 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 56 100,00 56 100,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 674 922,00 674 922,00 202 560,00 472 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dowożenie uczniów do szkół 674 922,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 159 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 900,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
8 200,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
3 450,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 56 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 600,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 200,00 0,00 0,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 938,06 938,06 0,00

Świetlice szkolne 260 450,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 078,37 16 078,37 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 391 826,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
23 609,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 450,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 264,72 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 279 287,78 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 0,00 0,00

Zakup energii 17 952,59 0,00 0,00

Zakup energii 1 047,41 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 414,94 0,00 0,00

Zakup energii 33 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 649,59 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 85 393,06 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 62 553,63 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 901 541,54 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 43 100,43 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
22 087,77 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 055,96 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
12 600,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2022



4010 152 825,00 152 825,00 152 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 825,00 6 825,00 6 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 27 029,00 27 029,00 27 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 911,00 3 911,00 3 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 710,00 10 710,00 10 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 399 000,00 399 000,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 362,00 4 362,00 0,00 4 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 53 251,00 53 251,00 0,00 53 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 751,00 9 751,00 0,00 9 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 627 070,00 627 070,00 269 994,00 357 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 218 340,00 218 340,00 218 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 13 660,00 13 660,00 13 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 30 994,00 30 994,00 30 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 23 006,00 23 006,00 0,00 23 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 820,00 6 820,00 0,00 6 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 90 222,00 87 222,00 79 750,00 7 472,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 651,00 651,00 0,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług remontowych 225,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 650,00 0,00 0,00

Zakup energii 651,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
90 222,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 34 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
6 820,00 0,00 0,00

Zakup energii 23 006,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 750,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 288 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 994,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 340,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 660,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 627 070,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
31 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 751,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 260,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 53 251,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4 362,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 399 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 22 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 25 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 911,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 710,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 825,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 029,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 825,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2022



4280 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 730,00 2 730,00 0,00 2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 187 341,00 180 341,00 173 300,00 7 041,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 560,00 2 560,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 830,00 2 830,00 0,00 2 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 39 004,00 39 004,00 0,00 39 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 38 554,00 38 554,00 0,00 38 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 149 684,00 149 684,00 58 000,00 91 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 76 684,00 76 684,00 0,00 76 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
76 684,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
15 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 149 684,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 38 554,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 200,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
39 004,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 110 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
60,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
77,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 77,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 830,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 65,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 72,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 0,00 0,00

Zakup energii 400,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 560,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
187 341,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 730,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
54,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 135,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 65,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 750,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 62,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2022



4790 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 100 000,00 100 000,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 90 000,00 90 000,00 20 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 21 799,00 21 799,00 0,00 21 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 41 501,00 41 501,00 0,00 41 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 718 568,00 1 275 385,00 867 639,00 407 746,00 0,00 443 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 42 191,00 42 191,00 0,00 42 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 42 191,00 42 191,00 0,00 42 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 5 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 282 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 282 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 500 185,00 500 185,00 443 923,00 56 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 393 068,00 393 068,00 393 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 23 345,00 23 345,00 23 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 14 928,00 14 928,00 0,00 14 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 24 174,00 24 174,00 0,00 24 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 660,00 7 660,00 0,00 7 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 310,00 3 310,00 3 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 275 009,00 275 009,00 266 716,00 8 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
3 310,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
275 009,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
7 660,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 24 174,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 928,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 345,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
6 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 393 068,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 282 071,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 500 185,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
500,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 282 071,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 5 700,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 5 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
50 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 50 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 191,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
42 191,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 210 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
210 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
6 700,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 718 568,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 799,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 41 501,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 100 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2022



4010 158 376,00 158 376,00 158 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 493,00 1 493,00 0,00 1 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 253 412,00 247 300,00 157 000,00 90 300,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 800,00 60 800,00 0,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 3 396 851,00 1 320 514,00 1 071 804,00 248 710,00 0,00 2 076 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 741 279,00 667 942,00 641 869,00 26 073,00 0,00 2 073 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 073 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 33 269,00 33 269,00 33 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 344 200,00 344 200,00 344 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
6 400,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 269,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 344 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 073 337,00 0,00 0,00

Rodzina 3 396 851,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
2 741 279,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
30 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 30 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 800,00 0,00 0,00

Zakup energii 4 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 6 112,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 100 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 253 412,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 540,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 493,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 64 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 376,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2022



4170 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 533,00 16 533,00 0,00 16 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 040,00 8 040,00 0,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 122 300,00 122 300,00 112 500,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 116 999,00 116 999,00 0,00 116 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 116 999,00 116 999,00 0,00 116 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 400 439,00 397 439,00 317 401,00 80 038,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 245 952,00 245 952,00 245 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 46 340,00 46 340,00 46 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 332,00 6 332,00 6 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 538,00 7 538,00 0,00 7 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
7 538,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 46 340,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
6 332,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 952,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 900,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 400 439,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
116 999,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 116 999,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 15 800,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
15 800,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 122 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 000,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 34,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 34,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 533,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 040,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2022



4520 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 877,00 3 877,00 3 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 2 042 622,00 1 630 822,00 501 494,00 1 129 328,00 406 800,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 23 779 830,00 23 779 830,00 0,00

90001 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 592 270,00 5 592 270,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 879 178,00 1 879 178,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 713 092,00 3 713 092,00 0,00

90002 1 112 715,00 1 107 715,00 501 494,00 606 221,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 38 494,00 38 494,00 38 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 513 649,00 513 649,00 0,00 513 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 572,00 9 572,00 0,00 9 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 374 107,00 374 107,00 0,00 374 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 707,00 20 707,00 0,00 20 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 53 400,00 53 400,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 503 800,00 97 000,00 0,00 97 000,00 406 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 187 560,00 18 187 560,00 0,00

2900 406 800,00 0,00 0,00 0,00 406 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 212 060,00 2 212 060,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 905 500,00 15 905 500,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
70 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
15 905 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 90 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 212 060,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
406 800,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 18 691 360,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
17 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 53 400,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 707,00 0,00 0,00

Zakup energii 300 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 374 107,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 513 649,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
9 572,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 83 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 62 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 494,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 112 715,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 879 178,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 713 092,00 3 713 092,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 598 270,00 3 713 092,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
3 877,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 822 452,00 3 713 092,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2022



921 685 804,00 240 804,00 0,00 240 804,00 440 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 81 895,00 81 895,00 0,00

92109 669 304,00 229 304,00 0,00 229 304,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 195 264,00 195 264,00 0,00 195 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 11 578,00 11 578,00 0,00 11 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 22 462,00 22 462,00 0,00 22 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 16 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 81 895,00 81 895,00 0,00

3030 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 895,00 81 895,00 0,00

926 71 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 847 105,00 21 577 625,28 13 890 899,00 7 686 726,28 886 800,00 3 229 956,00 1 602 723,72 0,00 550 000,00 29 596 631,43 29 596 631,43 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
40 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 57 443 736,43 6 983 743,43 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 71 500,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 31 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
81 895,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 98 395,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 11 578,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 22 462,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
440 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 195 264,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 767 699,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 669 304,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2022



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Działoszycach

Nr XCVII/491/2024

z dnia 29 stycznia 2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 900 90015

Dzierżawa urządzeń oświetlenia 

drogowego usytuowanych na 

terenie Gminy Działoszyce 

223 400,00 35 800,00 35 800,00

A.        

B.            

C.               

D.

UMiG Działoszyce

razem 223 400,00 35 800,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ## 0,00 0,00

wydatki majątkowe

2 700 70004

Termomodernizacja budynków 

gminnych Ośrodków Zdrowia na 

terenie Miasta i Gminy 

Działoszyce

2 312 242,00 2 303 242,00 354 100,11 627 900,00

A.        

B.            

C.               

D.

1 321 241,89 UMiG Działoszyce

3 800 80101

Wzrost efektywności 

energetycznej budynków szkół 

zlokalizowanych na terenie 

miasta i gminy Działoszyce 

poprzez przeprowadzenie 

głębokiej modernizacji i 

wykorzystanie odnawialnych  

zródeł energii

6 960 000,00 3 045 455,00 493 935,00 759 120,00

A.        

B.            

C.               

D.

1 792 400,00 UMiG Działoszyce

4 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

msc.Iżykowice, Biedrzykowice, 

Sancygniów

4 197 990,00 3 713 092,00

A.        

B.            

C.               

D.

3 713 092,00 UMiG Działoszyce

5 900 90001

Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i wodociągowej na 

terenie gminy Działoszyce  Etap 

I

1 949 178,00 1 879 178,00 1 842 178,00 37 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

UMiG Działoszyce

6 900 90095

Kompleksowa rewitalizacja 

miasta Działoszyce - etap III 

POLSKI ŁAD

10 055 560,00 5 157 560,00 1 145 560,00

A.        

B.            

C.               

D.

4 012 000,00 UMiG Działoszyce

7 900 90095

Przebudowa /modernizacja 

placu gminnego przy ul. 

Skalbmierskiej 17-PSZOK 

POLSKI ŁAD

4 970 000,00 4 970 000,00 267 500,00

A.        

B.            

C.               

D.

4 702 500,00 UMiG Działoszyce

razem 30 444 970,00 21 068 527,00 848 035,11 2 470 078,00 0,00 2 209 180,00 0,00 ## 10 035 741,89 5 505 492,00 0,00

30 668 370,00 21 104 327,00 883 835,11 2 470 078,00 0,00 2 209 180,00 0,00 10 035 741,89 5 505 492,00 x

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

21 068 527,00

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji na 

realizację 

przedsięw. finans. z 

udziałem tych 

środków      §906

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §905
1

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.
2

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Ogółem

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 2022



Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej w Działoszycach

Nr XCVII/491/2024

z dnia 29 stycznia 2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 801 80101 Wykonanie "Klasy z drewna" 121 013,00

A.      

B.

C.

D. 

121 013,00

Szkoła 

Podstawowa     

w 

Działoszycach

2 900 90095

Termomodernizacja 

przebudowa i remont 

obiektow infrastruktury 

użyteczności publicznej 

POLSKI ŁAD

7 990 000,00 799 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

7 191 000,00
UMiG 

Działoszyce

3 900 90095
Wykup gruntów pod cele 

inwestycyjne
70 000,00 70 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

UMiG 

Działoszyce

4 921 92109
Zakup altany z funduszu 

sołeckiego Podrózie
20 658,15 20 658,15

A.      

B.

C.

D. 

UMiG 

Działoszyce

5 921 92109
Zakup altany z funduszu 

sołeckiego Sancygniów
11 000,00 11 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG 

Działoszyce

6 921 92109
Zakup altany z funduszu 

sołeckiego Teodorów
18 426,07 18 426,07

A.      

B.

C.

D. 

UMiG 

Działoszyce

7 921 92109
Zakup altany z funduszu 

sołeckiego Sypów
16 810,78 16 810,78

A.      

B.

UMiG 

Działoszyce

8 921 92109
Zakup altany z funduszu 

sołeckiego wsi Pierocice
15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG 

Działoszyce

8 262 908,00 950 895,00 0,00 0,00 0,00 7 312 013,00 0,00 x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     §905
1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 2022



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Miejskiej w Działoszycach

Nr XCVII/491/2024

z dnia 29 stycznia 2024 r.

w złotych

1 2 3 4

5 312 971,10

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 2 800 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
§ 907

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 42 893,10

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2 470 078,00

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 0,00

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

590 820,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992 550 000,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963 40 820,00

4. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1.
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 2022



Załącznik nr 6

do Uchwały Rady Miejskiej w Działoszycach

Nr XCVII/491/2024

z dnia 29 stycznia 2024 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 76 534,00 76 534,00 76 534,00 76 534,00

751 75101 2010 1 046,00 1 046,00 1 046,00 1 046,00

852 85295 2010 6 112,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00

855 85502 2010 2 741 279,00 2 741 279,00 2 741 279,00 641 869,00 26 073,00 2 073 337,00

855 85503 2010 34,00 34,00 34,00 34,00

855 85513 2010 116 999,00 116 999,00 116 999,00 116 999,00

2 942 004,00 2 942 004,00 2 942 004,00 719 483,00 143 072,00 0,00 2 079 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2024 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2024 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątko

we

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 2022



Załącznik nr 7

do uchwały Rady Miejskiej w Działoszycach 

Nr XCVII/491/2024

z dnia 29 stycznia 2024 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710 71035 2020 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r.

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki bieżące

Wydatki

ogółem

z tego:

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 2022



Załącznik nr 8

do uchwały Rady Miejskie w Działoszycach

Nr XCVII/491/2024

z dnia 29 stycznia 2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92109 2480
Centrum Kultury i Biblioteka w 

Działoszycach
440 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 900 90095 2900 Związek Międzygminny Nidzica 406 800,00

846 800,00

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 2022



Załącznik nr 9

do uchwały Rady Miejskiej w Działoszycach 

Nr XCVII/491/2024

z dnia 29 stycznia 2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 40 000,00

1 926 92605 2820
Upowszechnianie i realizacja 

zadań w zakresie kultury 

Jednostka wyłoniona w drodze 

konkursu
40 000,00

40 000,00

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 2022



               Załącznik nr 10

do uchwały Rady Miejskiej w Działoszycach

                Nr XCVII/491/2024

    z dnia 29 stycznia 2024 r.

Lp. Kwota 

1 3

1 19 510,48 zł

2 18 295,29 zł

3 18 700,35 zł

4 24 843,79 zł

5 20 185,58 zł

6 14 717,25 zł

7 27 544,20 zł

8 35 780,46 zł

9 21 670,81 zł

10 19 915,54 zł

11 18 430,31 zł

12 32 067,39 zł

13 18 565,33 zł

14 16 607,53 zł

15 19 577,99 zł

16 19 780,52 zł

17 21 738,32 zł

18 22 008,36 zł

19 19 240,44 zł

20 20 455,62 zł

21 18 767,86 zł

22 27 881,75 zł

23 20 658,15 zł

24 24 911,30 zł

25 20 658,15 zł

26 22 548,44 zł

27 16 810,06 zł

28 16 134,96 zł

29 20 590,64 zł

30 19 645,50 zł

31 23 426,07 zł

32 23 021,01 zł

33 16 472,51 zł

34 16 742,55 zł

35 17 282,64 zł

36 15 189,82 zł

750 376,97 zł

BRONÓW

Wykaz środków funduszu sołeckiego przypadających na poszczególne 

sołectwa w 2024 roku

Nazwa sołectwa

2

BIEDRZYKOWICE

BRONOCICE

KSAWERÓW

CHMIELÓW

DĘBIANY

DĘBOWIEC

DZIEKANOWICE

DZIERĄŻNIA

DZIEWIĘCZYCE

GAIK

IŻYKOWICE

JAKUBOWICE

JANUSZOWICE

JASTRZĘBNIKI

SYPÓW

KUJAWKI

KWASZYN

LIPÓWKA

MARANÓW

NIEWIATROWICE

OPATKOWICE

PIEROCICE

PODRÓZIE

SANCYGNIÓW

STĘPOCICE

SUDÓŁ

WYMYSŁÓW

ZAGAJE DĘBIAŃSKIE

ZAGÓRZE

Razem

SZCZOTKOWICE

SZYSZCZYCE

ŚWIERCZYNA

TEODORÓW

WOLA KNYSZYŃSKA

WOLICA

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 2022


	UCHWAŁA NR XCVII/491/2024 RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	pauza – w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7

	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9

	§ 10
	ust. 1 w § 10
	tir. 1 (1) w § 10 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 10 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 10 ust. 1

	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10
	ust. 5 w § 10

	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11

	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-22T07:00:41+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




